
Delta - kodové visací zámky

12

Beta a Kappa – visací zámek

>  řada BETA má plné mosazné těleso, které zaručuje vysokou korozní odolnost, na povrchu saténový nikl

>  řada KAPPA má nerezové těleso, které je odolnější hrubému násilí a zaručuje korozní odolnost

>  řada BETA má chromovaný kalený oblouk, který má zvýšenou odolnost proti přestřihnutí, 
přeřezání a vypáčení

>  řada KAPPA má nerezový oblouk se zvýšenou odolností proti přeřezání

>  oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°

>  oblouk odskočí při odemknutí zámku

>  uzamknutí zámku zatlačením oblouku

>  zámek lze uzamknout i bez klíče

Tyto visací zámky patří mezi ty levnější 
produkty na našem trhu, přesto 
mezi ostatními vynikají kvalitním 
zpracováním, moderním vzhledem 
a komfortním užíváním. Jsou vhodné 
pro použití v interiéru i exteriéru na 
zabezpečení různých dveří, šaten, skříní, 
sklepů, chatek, zavazadel, pracovních 
kufříků atd. Při splnění podmínek pro 
ošetřování je zaručena dlouhodobá 
životnost i v exteriéru (1x ročně 
ošetřovat mazáním na silikonové bázi).

Naše stříbrná stálice

řada BETA má plné mosazné těleso, které zaručuje vysokou korozní odolnost, na povrchu saténový nikl

zaručuje korozní odolnost

29
41

7
BE

TA
 5

0 
LO

N
G

29
40

3

BE
TA

 5
0



Delta

BETA 50 BETA 50  
LONG

BETA 40 BETA 30 KAPPA 25 KAPPA 25 
LONG

Rozměr A 49,9 49,9 39,7 29,9 25 25
Rozměr B 40,2 40,2 33,2 27,3 25 25
Rozměr C 16,8 16,8 14,6 13 11 11
Rozměr D 8 8 6,4 4,8 4 4
Rozměr G 29 29 22,2 15,8 13 13
Rozměr H 27 63 22,7 16,8 12 38
Rozměr I 75,2 111,2 62,3 18,9 41 67
Mosazné tělo x x x x
Nerezové tělo x x
Kalený oblouk x x x x
Korozivzdornost 30 krát více než 

předepisuje norma
30 krát více než 
předepisuje norma

30 krát více než 
předepisuje norma

30 krát více než 
předepisuje norma

7 krát více než  
předepisuje norma

7 krát více než  
předepisuje norma

Počet klíčů 3 3 3 3 3 3
Balení ks/hromadné skin/krabice skin/krabice skin/krabice skin/krabice skin/krabice skin/krabice
Počet ks v hromad. bal. 12 12 12 12 18 18
Hmot. hromad. bal. kg 3,90 4,00 2,45 1,60 1,60 1,80

 

29
40

2
BE

TA
 4

0

29
40

1
BE

TA
 3

0

29
42

4
KA

PP
A 

25

29
42

5
KA

PP
A 

25
 L

ON
G




